



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Egedal Malerfirma ApS

Musvitvej 3, 3660 Stenløse

CVR-nr. 29 20 11 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Erling Larsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Egedal Malerfirma ApS

Musvitvej 3

3660 Stenløse

Telefon: 40715015

Hjemmeside: [www.egedal-malerfirma.dk](http://www.egedal-malerfirma.dk)

CVR-nr.: 29 20 11 45

Stiftet: 12. december 2005

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

10. regnskabsår

### Direktion

Erling Larsen, Direktør



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre malerarbejde samt andet beslægtet arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.872 t.kr. mod 1.240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.872.409</b>	<b>1.239.587</b>
1 Personaleomkostninger	-1.524.511	-911.728
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.997	-26.743
<b>Driftsresultat</b>	<b>330.901</b>	<b>301.116</b>
Andre finansielle indtægter	0	257
Andre finansielle omkostninger	-1.471	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>329.430</b>	<b>301.370</b>
2 Skat af årets resultat	-82.589	-78.473
<b>Årets resultat</b>	<b>246.841</b>	<b>222.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	165.000
Overføres til overført resultat	145.641	57.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>246.841</b>	<b>222.897</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.863	48.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.863</u>	<u>48.985</u>
Andre tilgodehavender	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>52.363</u></b>	<b><u>53.485</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	14.000	14.000
Varebeholdninger i alt	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.628	320.232
Udskudte skatteaktiver	8.637	11.543
Periodeafgrænsningsposter	83.658	3.780
Tilgodehavender i alt	<u>336.923</u>	<u>335.555</u>
Likvide beholdninger	<u>533.833</u>	<u>334.119</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>884.756</u></b>	<b><u>683.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>937.119</u></b>	<b><u>737.159</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	189.775	44.134
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	165.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>415.975</b>	<b>334.134</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.938	83.834
Selskabsskat	73.960	68.373
Anden gæld	387.246	250.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.144	403.025
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>521.144</b>	<b>403.025</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>937.119</b>	<b>737.159</b>
 <b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.249.360	794.391
Pensioner	162.285	25.711
Andre omkostninger til social sikring	28.189	15.675
Personaleomkostninger i øvrigt	84.677	75.951
	<u><b>1.524.511</b></u>	<u><b>911.728</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	76.775	65.366
Årets regulering af udskudt skat	2.906	10.100
Beregnet tillæg	2.908	3.007
	<u><b>82.589</b></u>	<u><b>78.473</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	44.134	-13.763
Årets overførte overskud eller underskud	145.641	57.897
	<u><b>189.775</b></u>	<u><b>44.134</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	165.000	96.600
Udloddet udbytte	-165.000	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>165.000</u>
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>165.000</b></u>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 176 t.kr.


